



Eeg Holding ApS

Blegsøvej 6
8660 Skanderborg
CVR-nr. 30916360

Årsrapport 01.04.2020 - 31.03.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Jepp Eeg Petersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 31.03.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eeg Holding ApS
Blegsøvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30916360
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.04.2020 - 31.03.2021

Direktion

Jepp Eeg Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Uniplus IT A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.477 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (8.654) | (9.859) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 615.699 | 676.420 |
| Andre finansielle indtægter | | 999.839 | 35.864 |
| Andre finansielle omkostninger | | (7.193) | (406.979) |
| Resultat før skat | | 1.599.691 | 295.446 |
| Skat af årets resultat | | (122.388) | (7.940) |
| Årets resultat | | 1.477.303 | 287.506 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | 1.364.303 | 176.906 |
| Resultatdisponering | | 1.477.303 | 287.506 |

Balance pr. 31.03.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.818.067 | 1.552.368 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 1.000 |
| Finansielle aktiver | 1 | 1.818.067 | 1.553.368 |
| Anlægsaktiver | | 1.818.067 | 1.553.368 |
| Tilgodehavende skat | | 33.075 | 9.033 |
| Tilgodehavender | | 33.075 | 9.033 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.492.035 | 1.393.988 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 2.492.035 | 1.393.988 |
| Likvide beholdninger | | 748.121 | 1.719.206 |
| Omsætningsaktiver | | 3.273.231 | 3.122.227 |
| Aktiver | | 5.091.298 | 4.675.595 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.555.567 | 1.289.868 |
| Overført overskud eller underskud | | 3.292.106 | 3.143.502 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | 5.085.673 | 4.668.970 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.625 | 5.625 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 1.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.625 | 6.625 |
| Gældsforpligtelser | | 5.625 | 6.625 |
| Passiver | | 5.091.298 | 4.675.595 |

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 1.289.868 | 3.143.502 | 110.600 | 4.668.970 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (110.600) | (110.600) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (950.000) | 0 | (950.000) |
| Udbytte fra associerede virksomheder | 0 | (350.000) | 350.000 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 615.699 | 748.604 | 113.000 | 1.477.303 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.555.567 | 3.292.106 | 113.000 | 5.085.673 |

Noter

1 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|-------------------------------------|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 262.500 | 1.000 |
| Afgange | 0 | (1.000) |
| Kostpris ultimo | 262.500 | 0 |
| Opskrivninger primo | 1.289.868 | 0 |
| Andel af årets resultat | 615.699 | 0 |
| Udbytte | (350.000) | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 1.555.567 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.818.067 | 0 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|-------------|----------|----------------|
| Uniplus IT A/S | Skanderborg | A/S | 50,0 |
